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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevare under skylling,
kogning, formning af grønskålsboller samt nedkøling. Der er
adgang til håndvaske med sæbe og papirshåndklæder i
produktionslokaler. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller bærere af
sygdom blandt produktionspersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Ventilation og kondensdannelse i produktionslokalerne. Ingen
anmærkninger. Kontrol af råvarer, OK.
Set dokumentation for analyse for listeria i færdig grønkål, ej
påvist i 25g. Vejledt om udtagning af 5 enheder ved
prøveudtagning. Håndtering af affald, OK. Målt temperatur i
frostcontainer, OK.
Kontrol med fremmelegemer foregår visuelt under skylling og
manuel rensning på transportbånd.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Skyllerum, kogerum, pakkerum, kølerum og fryser samt
personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Skyllerum og kogerum. Ingen anmærkninger. Vejledt
om vedligehold at overflader med rust, bla. hjul på rulleborde
og gitter ved blæstkøler i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer smat nedkøling i 2021. Vejledt om
dokumenrtation for opvarmningstemperatur på det kritiske
sted i kogekarret ved kogning af kål.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på følgende produkt: Gammel
Dansk Grønlangkål, 800g: Næringsdeklarationen er læsbar og i
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tabelform, rækkefølgen af næringsstoffer og måleenheder er korrekt og værdierne er angivet i 100g.
Virksomheden har fremvist analyseresultat som dokumentation for næringsindhold. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på pågældende produktet med mærkning under kulhydrat. Der er
skrevet "Sukker" men der skal stå "heraf sukkerarter" Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af disse hos Fødevarestyrelsen.


